
                                 Uchwała  Nr XXIII./ 123 / 2012  
                                 Rady Gminy Krzemieniewo  
                                 z dnia 24  Października 2012  
 
 
W sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego  
                   w roku 2013  
 
 
Na podstawie  art.18.ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 Nr 136 poz.969 ze zmianami ) oraz art. 4 ust.1, 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz.U,. z 2011 Nr 197 poz. 1172 ze zmianami )  
 
 
Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje :  
§ 1. Średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego  
       na terenie gminy Krzemieniewo obniża się do kwoty  60,- zł  za jeden kwintal.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo .  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2013 .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
                   do Uchwały Nr XXIII/ 123/ 2012 Rady Gminy Krzemieniewo 
 z dnia  24 października 2012 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celu 
wymiaru podatku rolnego  w roku 2013. 
 
Uchwała została opracowana na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2012r.  
Zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego średnia cena skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 roku wynosiła        75,86 zł .  
Propozycja obniżenia ceny skupu żyta stanowiącego podstawę od obliczania podatku rolnego 
w roku 2013 do poziomu 60,- zł za 1q została pozytywnie zaopiniowana przez Wielkopolską 
Izbę Rolniczą w Poznaniu . ( postanowienie  
Nr 1/2012 /Leszno z dnia 22 października 2012 roku )   
  
Mając powyższe na uwadze podjecie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.       
 
 
 


